1

2023 年 2 月 27 日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証プライム，札証）

                                         問合せ先 取締役執行役員 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－５２０３－２６８０）

当社子会社の役員の異動および人事異動のお知らせ

 当社１００％出資子会社の北海製罐株式会社および株式会社日本キャンパックの取締役会にて、2023

年 4 月 1 日付役員の異動、人事異動並びに組織変更を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

1．北海製罐株式会社

 （人事異動）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

執行役員

 生産副本部長

 兼岩槻工場長

    中 村 繁 樹

執行役員

 生産副本部長

※現岩槻工場長 高松剛は同日付株式会社日本キャンパック群馬第２工場長に就任いたします。

２．株式会社日本キャンパック

（役員の異動）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役・専務執行役員

生産本部長

兼エンジニアリング部管掌

兼ＳＣＭ部担当

多 田 秀 明

取締役・専務執行役員

   生産本部長

   兼物流部担当

   兼エンジニアリング部担当

取締役・常務執行役員

   営業本部長

山 岸 秀 信

取締役・常務執行役員

営業本部長

兼ヘルスケア事業部担当、

ヘルスケア事業部長

取締役・執行役員

技術部担当

兼品質保証部担当

金 子 定 夫

取締役・執行役員

   技術部担当

   兼環境・労働安全推進部担当

   兼企画統括部担当

2

（人事異動）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

ＣＳＲ推進部担当

田 嶋 重 夫

執行役員

生産副本部長

執行役員

株式会社真喜食品

代表取締役社長

筒 井 秀 和

株式会社真喜食品

代表取締役社長

執行役員

エンジニアリング部担当

石 川 秀 一

エンジニアリング部長

生産本部

利根川工場長

牧 口 武 史

生産本部

群馬第２工場長

品質保証部長

小 松 澄 男

技術部長

技術部長

笹 部 公 寿

品質保証部長、

品質保証部食品安全推進課長

ＣＳＲ推進部長

川野辺 光也

環境・労働安全推進部長

ＳＣＭ部長

落 合 栄 二

物流部長、

物流部資材課長

エンジニアリング部長

小  野   勲

生産本部

利根川副工場長、

利根川工場業務課長

生産本部

岐阜工場長

奥 村 泰 之

生産本部

岐阜副工場長

生産本部

群馬第２工場長

高 松  剛

※外部環境の変化に対し効率的な組織運営を図るため、同日付にて下記部署の改廃を行います。

①ヘルスケア事業部を廃止いたします。

②企画統括部を廃止いたします。

③環境・労働安全推進部の名称をＣＳＲ推進部に変更いたします。

④物流部の名称をＳＣＭ部に変更いたします。

⑤ＳＣＭ部に生産企画課を新設いたします。

⑥人事総務部に労働安全課を新設いたします。

以 上